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CONDIZIONI DI VENDITA APPLICATE DAGLI ASSOCIATI ADERENTI SULLA PRESENTE  OFFERTA PROMOZIONALE 
(con esclusione dei servizi sopracitati, che verranno quantificati su richiesta).

Prezzi e condizioni di vendita si intendono in Euro, I.V.A. esclusa, applicati nel periodo indicato in copertina e non comprendono 
in nessun caso spese di trasporto, installazione ed allacciamento. I prezzi potranno subire variazioni durante la promozione nel 
caso di modifiche alle leggi fiscali, per modifiche tecniche migliorative apportate dal costruttore o per errori tipografici. La merce 
viaggia a rischio e pericolo del committente, sollevandoci da ogni responsabilità per danni occorsi durante il trasporto. L’acquisto 
presso la nostra azienda presuppone totale fiducia sull’integrità della merce al momento della partenza. Un ritardo di spedizione non 
può in alcun caso giustificare una richiesta di danni dovuto a ritardi di consegna del costruttore o cause di forza maggiore riconosciute 
dalla legge. I pagamenti saranno richiesti nelle forme concordate al momento dell’ordine. La garanzia si intende per un periodo di 12 
mesi consecutivi a far data dalla messa a disposizione delle merci; è strettamente limitata alla sostituzione gratuita di tutti i pezzi 
originali da noi riconosciuti difettosi a seguito di difetti di materiale o vizi di costruzione. Non si applica per guasti risultanti da una 
errata installazione se non effettuata da ns. personale incaricato, da un utilizzo non conforme alle prescrizioni che accompagnano ogni 
apparecchio, per mancanza di manutenzione o cattivo uso. In ogni caso le spese di trasporto, di manodopera e di sostituzione sono a 
carico dell’acquirente. Immagini, tipologia e descrizioni presenti hanno valore puramente illustrativo e non sono vincolanti. Per ulteriori 
dettagli sulle condizioni di vendita consultare la sezione Qucino sul sito www.assogi.it

Con il marchio QUCINO, il Consorzio Assogi propone una selezione accurata di prodotti 
italiani con ottimale rapporto qualità/prezzo, frutto di un’attenta analisi e di una stretta 
collaborazione con i produttori.

Assogi è una rete di professionisti e aziende altamente specializzate, che esprime con esperienza e 
professionalità il meglio della qualità italiana nel mondo Ho.Re.Ca. Il marchio è esibito esclusivamente 
dalle aziende consorziate, attentamente selezionate e costantemente aggiornate, presenti su tutto 
il territorio nazionale. Il Consorzio garantisce il più elevato livello di consulenza e progettazione, 
la fornitura e l’installazione di apparecchiature professionali, attrezzature di preparazione e 
arredamenti, con un ottimo e tempestivo servizio di assistenza pre e post vendita. 

Fin dalla sua fondazione, nel 1988, Assogi ha sempre creduto nel valore della formazione e 
dell’informazione, nel confronto e nella professionalità: il merito dei fondatori fu di intuire che 
condividere esperienze, perseguire obiettivi comuni, confrontarsi con il mercato e con i produttori a 
nome di un gruppo, poteva significare quel salto di qualità che da singoli non si poteva ottenere. Oggi 
Assogi è l’interlocutore ideale sia per realizzazioni di progetti singoli, che per il settore Contract, e 
attraverso i propri partner selezionati offre servizi di eccellenza e soluzioni economiche vantaggiose 
per il food service equipment. 
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I N T R O

QUCINO: 
LA MIGLIORE 
SELEZIONE DI 
PRODOTTI ITALIANI 
PER IL FOOD 
SERVICE EQUIPMENT.

RISPARMIO 
ENERGETICO 

PRODOTTI 
RICICLABILI

GREEN



REFRIGERAZIONE

Q3020 Espositore refrigerato verticale 
lt. 500 - temp. +5°/-18°

Q3035 Espositore orizzontale da banco 
per gastronomia

Q3080 Espositore verticale vini  da appoggio 
o pavimento a refrig. ventilata con n. 1 ripiano 

Q3081 Espositore verticale vini  da pavimento 
a refrigerazione ventilata con n. 2 ripiani 

Q3082 Espositore verticale vini  da pavimento 
a refrigerazione ventilata con n. 3 ripiani 

Q3025 Espositore verticale da appoggio con n. 5 
ripiani rotanti per pasticceria e gastronomia 

Q3030 Espositore orizzontale da banco 
per gelato

ideale per torte 
e gelati

classe energetica A ! classe energetica A ! classe energetica A !

struttura inox 
ed illuminazione a led

Spazi interni più ampi e personalizzabili - 4 diverse modalità di funzionamento - illuminazione a led

design moderno 
e funzionale - 
illuminazione a led

struttura inox 
ed illuminazione a led

R E F R I G E R A Z I O N E

ECO R290 ECO R290 ECO R290
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Q3020	 ESPOSITORE VERT. 500 lt. a refrig. ventilata tangenziale +5°-18° - completo di n. 5 ripiani	 70x77x181	 0,8	 3.250
Q3025	 ESPOSITORE VERT. 100 lt. da appoggio a refrig. ventilata +4°+10° - completo di n. 5 ripiani rotanti 
	 estraibili in cristallo diam. cm.32 di cui 1 a specchio - illuminazione a led	 43x40x109	 0,26	 1.435
Q3030	 ESPOSITORE ORIZZONTALE da banco per gelato -15°-24° con coperchio apribile lato operatore 
	 e maniglia cromata - illuminazione a led - capacità n° 8 vasch. da lt. 2,5 o n° 4 da lt. 5/7	 107,5x56x47	 0,23	 1.270
Q3035	 ESPOSITORE ORIZZONTALE da banco per gastronomia +2°+8° con coperchio apribile lato 
	 operatore e maniglia cromata - illuminazione a led- capacità n° 4 GN 1/3 h. 100 o 150 mm.	 107,5x56x47	 0,23	 1.290
Q3080	 ESPOSITORE VERT. VINI a refrig. ventilata +5°+20° - completo di n. 1 ripiano (n.130 bordeaux)	 82x75,6x124	 0,16 	 1.890
Q3081	 ESPOSITORE VERT. VINI a refrig. ventilata +5°+20° - completo di n. 2 ripiani (n. 195 bordeaux)	 82x75,6x162	 0,23 	 2.025
Q3082	 ESPOSITORE VERT. VINI a refrig. ventilata +5°+20° - completo di n. 3 ripiani (n. 260 bordeaux)	 82x75,6x196,2	 0,23 	 2.135

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 3.250 € 1.435 € 1.270

€ 1.290

€ 1.890 € 2.025 € 2.135
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R E F R I G E R A Z I O N E

Q3101 Cella corner TN 0°+5° con porta a vetro, pavimento, 
scaffalatura interna e monoblocco a soffitto

spazio e visibilità,  ideale per sfruttare angoli inutilizzati
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68
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Q3104 Banco gastronomia a refrigerazione 
ventilata ed illuminazione  Crioled

Q3105 Murale a refrigerazione ventilata con ripiani 
inclinabili ed illuminazione superiore fluorescente

indicati anche per vendita prodotti nella ristorazione Gourmet

ECO R290

Q3104	 BANCO GASTRONOMIA Gourmet a refrig. ventilata c/potenziometro regolazione portata 
	 - completo di fianchi, vetri apribili a compasso verso il basso, vasca inox da 90 cm, illuminazione Crioled, 
	 riserva refrig., quadro a bordo - adatto alla conservazione e la vendita di salumi e formaggi 	 203x115x120	 0,7 	 2.950
Q3105	 ESPOSITORE MURALE a refrig. ventilata, con illuminazione superiore fluorescente, spalle con cieco, 
	 ripiani inclinabili, tenda notte, quadro a bordo - adatto alla conservazione e la vendita di salumi e formaggi 	 141x70x199	 2,2 	 2.150
Q3100	 CELLA CORNER TN 0°+5° con porta standard, pavimento, scaffalatura interna e monoblocco a soffitto 	 150x68x116x68x150x216	 0,8	 3.090
Q3101	 CELLA CORNER TN 0°+5° con porta a vetro e chiusura oleodinamica, pavimento, 
	 scaffalatura interna e monoblocco a soffitto	 150x68x116x68x150x216	 0,8	 3.450

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 3.450

€ 2.950 € 2.150



REFRIGERAZIONE
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Q3200 Armadio multiuso TN con unità refrigerante 
sul lato - temp. 0+6°C 

spessore isolamento mm. 60

Q3102 CELLA TN 0°+5° con porta, pavimento, scaffalatura 
interna e monoblocco accavallato

Q3103 CELLA BT -20° con porta, pavimento, scaffalatura 
interna e monoblocco accavallato

spessore isolamento mm. 70 spessore isolamento mm. 100

Q3203 Armadio multiuso BT con unità refrigerante 
sulla porta - temp. -18°-20°C 

spessore isolamento mm. 100

grandi capacità di stoccaggio

Q3102	 CELLA TN 0°+5° con porta standard, pavimento, scaffalatura interna e monoblocco accavallato	 217x157x217	 0,8	 3.550
Q3103	 CELLA BT -20° con porta standard, pavimento, scaffalatura interna e monoblocco accavallato	 223x163x223	 1,12	 4.375
Q3200	 ARMADIO MULTIUSO TN 0°+6° con unità refrig. sul lato - n.1 set griglie a 3 ripiani e n.1 set di 6 cestelli estraibili	 175x95x215	 0,7 	 4.500
Q3201	 ARMADIO MULTIUSO BT-18°-20° con unità refrig. sul lato - n.1 set griglie a 3 ripiani e n.1 set di 6 cestelli estraibili	 183x103x223	 0,8 	 5.100
Q3202	 ARMADIO MULTIUSO TN 0°+6° con unità refrig. sulla porta  - n.1 set griglie a 3 ripiani e n.1 set di 6 cestelli estraibili	 175x95x255	 0,7 	 4.700
Q3203	 ARMADIO MULTIUSO BT-18°-20° con unità refrig. sulla porta  - n.1 set griglie a 3 ripiani e n.1 set di 6 cestelli estraibili	 183x103x263	 0,8 	 5.290

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 3.550 € 4.375

€ 4.500 € 5.290



R E F R I G E R A Z I O N E
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Q001 Armadio frigo TN -2°+8° da 700 lt. Q2038 Armadio frigo TN -2°+8° da 700 lt. 
con anta a vetro e illuminazione interna led

Q1990 Armadio frigo TN -2°+8° da 900 lt. 
ad alta efficienza - speciale pasticceria

Q002 Armadio frigo TN -2°+8° da 1400 lt. Q003 Armadio frigo BT -15°-18° da 700 lt.

Q1974 Armadio frigo TN -2°+8° da 700 lt. 
alta efficienza e risparmio energetico

classe energetica C ! classe energetica C !

classe energetica C ! classe energetica C ! classe energetica D !

classe energetica A !

ECO R290

ECO R290

ECO R290

ECO R290

ECO R290

ECO R290

Q001	 ARMADIO FRIGO 700 lt. TN -2°+8°	 72x80x202	 0,33	 1.080
Q2038	 ARMADIO FRIGO 700 lt. TN -2°+8° con anta a vetro ed illuminazione interna a led	 72x80x202	 0,33	 1.290
Q1974	 ARMADIO FRIGO 700 lt. TN -2°+8°  ad alta efficienza - classe en. A	 75x81x205 	 0,26	 1.395
Q1990	 ARMADIO FRIGO  900 lt. TN -2°+8°   ad alta efficienza - vers. PASTICCERIA - classe en. C	 79x102x202	 0,4	 1.535
Q002	 ARMADIO FRIGO  1400 lt. TN  -2°+8°	 144x80x202	 0,4	 1.445
Q003	 ARMADIO FRIGO  700 lt. BT -15°-18°	 72x80x202	 0,6	 1.290

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.080 € 1.290 € 1.395

€ 1.535 € 1.445 € 1.290



REFRIGERAZIONE
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Q004 Armadio frigo BT -15°-18° 
da 1400 lt.

Q2039 Armadio frigo polivalente BT -15°-22° da 900 lt. 
ad alta efficienza, risparmio energetico e doppia porta

Grande versatilità in gelateria, pasticceria, 
ristorazione e prodotti da forno, grazie alla 
regolazione delle temperature da -15°C a -22°C, 
con ventilazione distribuita in maniera uniforme 
e non diretta sul prodotto tramite apposito 
deflettore,  supporti e guide a L regolabili per 
poter inserire n. 2 griglie GN 2/1, n. 2 guide 
per teglie Euronorm cm. 60x40 per piano. Per 
gelateria la capacità per le vaschette gelato h. 
120 è di n° 8+8 posti passo 75 mm oppure n° 
4+4 posti passo 150 mm (n°4  vaschette grandi 
cm 36x25x12 h o n° 6 vaschette piccole cm. 
36x16x12 h per ogni piano)

Part. supporto inox 
regolabile per guide a L

Unità refrigerante 
con gas R290

Q2036 Armadio fermalievitazione -6+40° 
1 anta 700 lt 

Q2037 Armadio fermalievitazione -6+40° 
1 anta 900 lt 

classe energetica D ! classe energetica D !

sistemi di controllo e comunicazione avanzati, con numero e gestione delle fasi personalizzabili 
in base alle esigenze dell’operatore. Risparmio energetico e  rispetto dell’ambiente. 

rispondenti ai requisiti 
industria 4.0

disponibili anche versioni con 
controllo dell’umidità installato

NOVITA!
ECO R290

ECO R290

Q004	 ARMADIO FRIGO 1400 lt. BT  -15°-18°	 144x80x202	 0,8	 1.750
Q2039	 ARMADIO FRIGO MULTIFUNZIONE  900 lt. BT -15°-22°   a refrig. ventilata con unità singola 
	 ad alta efficienza e risparmio energetico - apertura con doppia porta	 79x102x202	 0,8	 2.290
Q2036	 ARMADIO FERMALIEVITAZIONE  700 lt. -6+40° - 1 anta   vers. base 
	 (senza controllo umidità installato)	 72x80x202	 0,4	 1.950
Q2037	 ARMADIO FERMALIEVITAZIONE  900 lt. -6+40° - 1 anta   vers. base 
	 (senza controllo umidità installato)	 79x101x209	 0,4	 2.400
Q2040	 KIT CONTROLLO UMIDITA’ INSTALLATO per armadio fermalievitazione mod.Q2036/Q2037 
	 (da ordinare insieme alla macchina)  			   285

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.750 € 2.290

€ 1.950 € 2.400



R E F R I G E R A Z I O N E
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tante soluzioni 
componibili

Q005 Tavolo frigo 2 porte TN 0°+8° 
con alzatina

Q1976 Tavolo frigo 2 porte TN 0°+8° 
con alzatina e cassettiera refrig. a 2 cassetti

Q006 Tavolo frigo 3 porte TN 0°+8° 
con alzatina

Q007 Abbattitore 5 teglie

classe energetica C !

classe energetica C !

classe energetica C !

classe energetica C !

ECO R290

ECO R290

ECO R290

nuove guide in 
filo con superifici 

arrotondate

Q005	 TAVOLO FRIGO 2 PORTE TN 0°+8° con alzatina e gruppo refrig. incorporato	 126x70x85	 0,38	 1.085
Q006	 TAVOLO FRIGO 3 PORTE TN 0°+8° con alzatina e gruppo refrig. incorporato	 172x70x85	 0,38	 1.250
Q1976	 TAVOLO FRIGO 2 PORTE  TN 0°+8° con alzatina e cassettiera refrig. a 2 cassetti - gruppo refrig. inc.	 172x70x85	 0,38	 1.535
Q007	 ABBATTITORE +70°-18° a 5 teglie  GN 1/1 con sonda - cap.14 kg. /10 kg. 	 75x70x85	 1,27	 1.750

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.085 € 1.250

€ 1.535 € 1.750



F O R N I  P E R 
B A R - S N A C K - G A S T R O N O M I A
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QMR42 Forno elettrico a convezione  con umidificatore e 2 velocità, 
porta a ribalta e comandi manuali - 4x1/1 GN - 4xEN (cm 60x40)

QMG52 Forno a gas a convezione  con umidificatore 
e 2 velocità - comandi manuali  - 5x1/1 GN - 5xEN (cm 60x40)

QME52 Forno elettrico a convezione  con umidificatore 
e 2 velocità - comandi manuali - 5x1/1 GN - 5xEN (cm 60x40)

QMMG102 Forno a gas combinato a 2 velocità - comandi 
manuali - 10x1/1 GN - 10xEN (cm 60x40)

polivalente ed economico

QMR42	Forno elettrico con porta a ribalta a convezione  con umidificatore e 2 velocità  
	 - 4x1/1 GN - 4x (cm 60x40)-  comandi manuali	 77x74x65	 6,3	 1.090
QME52	 Forno elettrico a convezione  con umidificatore e 2 velocità - comandi manuali  
	 - 5x1/1 GN - 5x (cm 60x40)	 87x73x60	 7,7	 1.650
QMG52	Forno a gas a convezione  con umidificatore e 2 velocità - comandi manuali  
	 - 5x1/1 GN - 5x (cm 60x40)	 87x77x70	 10	 2.545
QMMG102	 Forno a gas combinato a 2 velocità 10x1/1 GN - 10x (cm 60x40) – comandi manuali	 87x77x108	 19	 3.695

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.090 € 1.650

€ 2.545 € 3.695



F O R N I  E L E T T R I C I
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QICEM051 Forno elettrico combinato a comandi manuali 
5x1/1 GN - 5xEN (cm 60x40)

QICEM071 Forno elettrico combinato a comandi manuali 7x1/1 
GN - 7xEN (cm 60x40)

QICET051 Forno elettrico combinato a comandi elettronici  
5x1/1 GN - 5xEN (cm 60x40)

comandi elettronici touch, 2 velocità, 
sonda al cuore, autolavaggio 
e 99 programmi di cottura 
di cui 10 preimpostati

Tanti modelli per ogni esigenza e con   un occhio anche al design

€ 1.910 € 2.850

€ 2.500

QICEM051	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  5x1/1 GN - 5x (cm 60x40) 
	 a comandi manuali	 81,2x72,5x77	 7,25	 1.910
QICET051	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  5x1/1 GN - 5x (cm 60x40) 
	 a comandi elettronici touch, 99 programmi di cottura di cui 10 preimpostati, 2 velocità, 
	 sonda al cuore e autolavaggio	 81,2x72,5x77	 7,25	 2.850
QICEM071	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  7x1/1 GN - 7x (cm 60x40) 
	 a comandi manuali	 81,2x72,5x77	 7,25	 2.500

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA
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F O R N I  A  G A S

QICGM051Forno a gas combinato a comandi manuali 5x1/1 
GN - 5xEN (cm 60x40)

QICGT071Forno a gas combinato a comandi elettronici  7x1/1 
GN - 7xEN (cm 60x40)

QICGM101Forno a gas combinato a comandi manuali 10x1/1 
GN - 10xEN (cm 60x40)

QICGM071Forno a gas combinato a comandi manuali 7x1/1 
GN - 7xEN (cm 60x40)

comandi elettronici touch, 2 velocità, 
sonda al cuore, autolavaggio 
e 99 programmi di cottura 
di cui 10 preimpostati

Tanti modelli per ogni esigenza e con   un occhio anche al design

€ 4.390 € 4.135

€ 3.455€ 2.850

QICGM051	 FORNO A GAS COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  5x1/1 GN - 5x (cm 60x40) a comandi manuali	 81,2x72,5x77	 8,5	 2.850
QICGM071	 FORNO A GAS COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  7x1/1 GN - 7x (cm 60x40) a comandi manuali	 81,2x72,5x93,5	 12	 3.455
QICGT071	 FORNO A GAS COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  7x1/1 GN - 7x (cm 60x40) 
	 a comandi elettronici touch, 99 programmi di cottura di cui 10 preimpostati, 
	 2 velocità, sonda al cuore e autolavaggio 	 81,2x72,5x93,5	 12	 4.390
QICGM101	 FORNO A GAS COMBINATO C/VAPORE DIRETTO  10x 1/1 GN - 10x (cm 60x40) 
	 a comandi manuali	 81,2x72,5x114,5	 16	 4.135

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw/
gas

PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA



F O R N I  E L E T T R I C I
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Tanti kit per cotture dedicate!

QSAEV071R Forno elettrico combinato a 
vapore diretto serie Premium - comandi 
manuali  - 7 x 1/1 GN 

QCOES061R Forno elettrico combinato a 
vapore diretto - serie compact Premium - 
comandi manuali con display alfanumerici 
e manopola scroll  - 6 x 1/1 GN

QCOES101R Forno elettrico combinato a 
vapore diretto - serie compact Premium - 
comandi manuali con display alfanumerici 
e manopola scroll  - 10 x 1/1 GN

QSAEV101R Forno elettrico combinato a 
vapore diretto serie Premium - comandi 
manuali  - 10 x 1/1 GN 

pannello 
comandi

sistema opzionale 
autolavaggio forno

I SALVASPAZIO I SALVASPAZIO

Modelli Premium = cotture al top!

€ 3.870 € 4.850

€ 3.350 € 4.350

QSAEV071R	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO serie Premium -  7x1/1 GN 	 87,5x82,5x82	 10,5	 3.870
QSAEV101R	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO serie Premium -  10x1/1 GN 	 93x82,5x104	 16	 4.850
QCOES061R	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO 
	 serie compact Premium -  6x1/1 GN 	 51x80x88	 7,75	 3.350
QCOES101R	 FORNO ELETTRICO COMBINATO C/VAPORE DIRETTO 
	 serie compact Premium -  10x1/1 GN 	 51x80x112	 15,5	 4.350

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA
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C O T T U R A

Q9201 Carrello show-cooking a 2 postazioni+
personalizzazione+tendina con sistema aspirazione integrato 

Q9202 Carrello show-cooking a 3 postazioni con sistema 
aspirazione integrato 

Banchi aspiranti per show-cooking: piena libertà, sicurezza ed igiene ambientale

QMFG1800 Friggitrice a gas da tavolo linea pasticceria  

QPFE1813 Friggitrice elettrica da tavolo linea pasticceria  
Q454 Griglia diretta gas su base armadiata, con vasca 
raccogli grassi

NOVITA!NOVITA!

QMFG1800	FRIGGITRICE A GAS DA TAVOLO LINEA PASTICCERIA - lt.18 	 70x58x25		  12	 1.390
QPFE1813	 FRIGGITRICE ELETTRICA DA TAVOLO LINEA PASTICCERIA - lt. 21	 70x58x25	 6,8		  1.080
Q454	 GRIGLIA DIRETTA A GAS  serie 700 su base armadiata con vasca raccogli grassi	 80x70x85		  18	 1.490
Q448	 GRIGLIA DIRETTA A GAS  serie 900 su base armadiata con vasca raccogli grassi	 80x90x85		  25	 1.700
Q9200	 CARRELLO SHOW-COOKING  nudo a 2 postazioni con sistema aspirazione integrato 
	 - misura piano appoggio per elem. cottura: cm. 91,5x70	 172,5 x80x140	 1,12		  6.690
Q9201	 CARRELLO SHOW-COOKING nudo a 2 postazioni+ personalizzazione+tendina KLIMASHOW 
	 con sistema aspirazione integrato - piano appoggio per elem. cottura: cm. 91,5x70	 172,5 x80x140	 1,12		  9.350
Q9202	 CARRELLO SHOW-COOKING  nudo a 3 postazioni con sistema aspirazione integrato 
	 - misura piano appoggio per elem. cottura: cm. 141,5x70	 222,5 x80x140	 1,12		  7.250
Q9203	 CARRELLO SHOW-COOKING nudo a 3 postazioni+ personalizzazione+tendina KLIMASHOW 
	 con sistema aspirazione integrato - misura piano appoggio per elem. cottura: cm. 141,5x70	 222,5 x80x140	 1,12		  9.900

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw/
gas

PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.390

€ 1.080

€ 1.490

€ 9.350€ 7.250

Kw
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Piani stampati a tenuta stagna con ampie griglie di appoggio e senza distanziali centrali

Q1986 Cucina a gas 4 fuochi 
su forno a gas

Q033 Cuocipasta a gas 
(prezzo cestelli esclusi)

Q481 Cuocipasta a gas a 2 vasche 
(prezzo cestelli esclusi)  

Q034 Cuocipasta elettrico 
(prezzo cestelli esclusi)

Q037 Friggitrice elettrica 

Q1985 Cucina a gas 4 fuochi su vano 
a giorno (prezzo senza portine)

Q1985	 CUCINA A GAS 4 FUOCHI su base armadiata s/portine	 80x70x85	 24	 1.135
Q1986	 CUCINA A GAS 4 FUOCHI SU FORNO A GAS	 80x70x85	 24+5	 1.590
Q033	 CUOCIPASTA A GAS ½ MODULO su base armadiata - lt. 28	 40x70x85	 10	 1.235
Q481	 CUOCIPASTA A GAS 1 MODULO a 2 VASCHE  su base armadiata - lt. 28+28	 80x70x85	 19	 2.090
Q034	 CUOCIPASTA ELETTRICO ½ MODULO su base armadiata - lt. 28	 40x70x85	 7		  1.225
	 CESTELLO PER CUOCIPASTA GN 1/3	 29x16x21		        70
Q037	 FRIGGITRICE ELETTRICA ½ MODULO su base armadiata - lt. 18	 40x70x85               14		  1.195

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw/
gas

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.135 € 1.590 € 1.235

€ 2.090 € 1.225 € 1.195
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C O T T U R A  S E R I E  7 0 0

Q1978 Fry top a gas piastra
liscia (prezzo senza portina)

Q1979 Fry top a gas piastra 
rigata (prezzo senza portina)

Q040 Fry top elettrico piastra 
liscia (prezzo senza portina)

Q1970 Kit coperchio speciale 
per fry top  

Q036 Friggitrice a gas a 2 vasche Q1980 Fry top a gas piastra liscia 
(prezzo senza portine)

Cotture con tempi 
e calo-peso ridotti 
(“effetto forno”), 
uniformità di 
temperatura, igienicità

a modulazione di fiamma

a modulazione di 
fiamma rispondenti 
alle recenti normative 
MOCA sui componenti a 
contatto degli alimenti

rispondenti alle recenti normative MOCA sui componenti a contatto degli alimenti

Q035 Friggitrice a gas 

Q035	 FRIGGITRICE A GAS ½ MODULO su base armadiata  - lt. 18	 40x70x85	 14	 1.310
Q036	 FRIGGITRICE A GAS 1 MODULO a 2 VASCHE su base armadiata - lt. 18+18	 80x70x85	 28	 2.295
Q1980	 FRY TOP A GAS PIASTRA LISCIA 1 MODULO su base armadiata s/portine - a modulazione manuale di fiamma	 80x70x85	 12	 1.575
Q1978	 FRY TOP A GAS PIASTRA LISCIA ½ MODULO su base armadiata s/portina  - a modulazione manuale di fiamma	 40x70x85	 6	 1.050
Q1979	 FRY TOP A GAS PIASTRA RIGATA ½ MODULO su base armadiata s/portina - a modulazione manuale di fiamma	 40x70x85	 6	 1.090
Q040	 FRY TOP ELETTRICO PIASTRA LISCIA  ½ MODULO su base armadiata s/portina 	 40x70x85    5,4		  1.025
Q041	 ELEMENTO NEUTRO  ½ MODULO	 40x70x85		      365
Q042	 PORTINA PER ELEMENTO NEUTRO ½ MODULO			         70
Q1970	 KIT COPERCHIO SPECIALE PER FRY TOP  ½ MODULO			      235
Q1972	 KIT COPERCHIO SPECIALE PER FRY TOP  1 MODULO			      380

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw/
gas

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.310

€ 1.050 € 1.090

€ 2.295 € 1.575

€ 1.025 € 235
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Piani stampati a tenuta stagna con ampie griglie di appoggio e senza distanziali centrali

Q1987 Cucina a gas 4 fuochi su vano 
a giorno (prezzo senza portine)

Q047 Cuocipasta a gas 
(prezzo cestelli esclusi)

Q426 Cuocipasta a gas a 2 vasche  
(prezzo cestelli esclusi)

Q048 Cuocipasta elettrico
(prezzo cestelli esclusi)

Q1989 Cucina a gas 6 fuochi su forno a 
gas (prezzo senza portina)

Q046 Cucina elettrica vetroceramica 
2 zone (prezzo senza portina)

Q1987	 CUCINA A GAS 4 FUOCHI su base armadiata s/portine	 80x90x85		  26	 1.325
Q1988	 CUCINA A GAS 4 FUOCHI SU FORNO A GAS	 80x90x85		  26+5	 1.850
Q1989	 CUCINA A GAS 6 FUOCHI SU FORNO A GAS	 120x90x85		  39+5	 2.375
Q046	 CUCINA ELETTRICA VETROCERAMICA 2 ZONE su base armadiata s/portina 	 40x90x85	 6		      975
Q047	 CUOCIPASTA A GAS  ½ MODULO  su base armadiata - lt. 42	 40x90x85		  12	 1.350
Q426	 CUOCIPASTA A GAS 1 MODULO a 2 VASCHE  su base armadiata - lt. 40+40	 80x90x85		  24	 2.290
Q048	 CUOCIPASTA ELETTRICO ½ MODULO su base armadiata - lt. 40	 40x90x85	 10		  1.350
	 CESTELLO PER CUOCIPASTA GN 1/3	 29x16x21			         70
	 CESTELLO PER CUOCIPASTA GN 1/2	 29x24x21			         90
Q058	 PORTINA PER ELEMENTO  ½ MODULO				          75

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw/
gas

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.325 € 2.375 € 975

€ 1.350 € 2.290 € 1.350
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C O T T U R A  S E R I E  9 0 0

A modulazione di 
fiamma e rispondenti 
alle recenti normative 
MOCA sui componenti 
a contatto degli 
alimenti		
	
		
	

cotture con 
tempi e calo-peso 
ridotti (“effetto 
forno”), uniformità 
di temperatura, 
igienicità

Q1983 Fry top a gas  piastra liscia e rigata 
(prezzo senza porta)

Q056 Fry top elettrico piastra liscia 
(prezzo senza portina)

Q1971 Kit coperchio speciale per fry top  

€ 1.195 € 250a modulazione di 
fiamma

rispondenti alle recenti normative MOCA sui componenti 
a contatto degli alimenti

Q049 Friggitrice a gas Q050 Friggitrice a gas a 2 vasche Q1981 Fry top a gas piastra liscia 
(prezzo senza porta)

Q049	 FRIGGITRICE A GAS  ½ MODULO  su base armadiata - lt. 18	 40x90x85		  13	 1.395
Q050	 FRIGGITRICE A GAS 1 MODULO a 2 VASCHE su base armadiata - lt. 18+18	 80x90x85		  26	 2.390
Q051	 FRIGGITRICE ELETTRICA  ½ MODULO su base armadiata- lt. 18	 40x90x85	 14		  1.390
Q1981	 FRY TOP A GAS PIASTRA LISCIA ½ MODULO su base armadiata s/portina 
	 - a modulazione manuale di fiamma	 40x90x85		  9	 1.175
Q1982	 FRY TOP A GAS PIASTRA RIGATA ½ MODULO su base armadiata s/portina 
	 - a modulazione manuale di fiamma	 40x90x85		  9	 1.215
Q1983	 FRY TOP A GAS  1 MODULO piastra 1/2 liscia e 1/2 rigata su base armadiata 
	 s/portine - a modulazione manuale di fiamma	 80x90x85		  18	 1.800
Q1984	 FRY TOP A GAS PIASTRA LISCIA 1 MODULO su base armadiata s/portine 
	 - a modulazione manuale di fiamma	 80x90x85		  18	 1.790
Q056	 FRY TOP ELETTRICO  PIASTRA LISCIA  ½ MODULO su base armadiata s/portina 	 40x90x85	 7,5		  1.195
Q057	 ELEMENTO NEUTRO ½ MODULO	 40x90x85			      410
Q058	 PORTINA PER ELEMENTO NEUTRO ½ MODULO				          75
Q1971	 KIT COPERCHIO SPECIALE PER FRY TOP  ½ MODULO				        250
Q1973	 KIT COPERCHIO SPECIALE PER FRY TOP  1 MODULO				        405

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw/
gas

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.395 € 2.390 € 1.175

€ 1.800
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Q4000 Lavabicchieri, cesto cm. 35x35

Q4002 Lavastoviglie a basso assorbimento, lavaggio 
superiore, cesto cm. 50x50

Q4003 Lavastoviglie hi-power con lavaggio superiore, 
cesto cm. 50x50

Q4001 Lavastoviglie con lavaggio 
superiore, cesto cm. 40x40

Porte a doppia parete con robusto ancoraggio, vasche stampate ed inclinate,  gruppi di aspira  zione/scarico integrati per scarico totale circuito lavaggio, bracci di lavaggio e ugelli di ultima 
generazione in polipropilene caricati con fibra di vetro, leggeri, indeformabili e resistenti ad urti  accidentali. Tetti antisgocci  olamento. Dosatori brillantante incorporati, filtri di superficie.

€ 750 € 1.095

€ 1.250 € 1.450

Q4000	 LAVABICCHIERI CESTO FISSO 
	 - comandi elettromeccanici - V. 230 monof. 	 19,5  	 40x49,5x58,5	 2,6	 35x35	     750
Q4001	 LAVASTOVIGLIE SOTTOBANCO CESTO FISSO 	 30,5    
	 - lavaggio superiore, comandi elettromeccanici - V. 230 monof. 	 29,5   	 45x53,5x70	 3,2	 40x40	 1.095
Q4002	 LAVASTOVIGLIE SOTTOBANCO CESTO FISSO 	 32     						    
	 - lavaggio superiore, comandi elettromeccanici - V. 230 monof. 	 34,5   	 59x60x85	 3,5	 50x50	 1.250
Q4003	 LAVASTOVIGLIE SOTTOBANCO CESTO FISSO - lavaggio superiore, 	 32     
	 comandi elettromeccanici - V. 400 trif. 	 34,5  	 59x60x85	 5,2	 50x50	 1.450
BASE	 SUPPORTO INOX cm. 50 h per mod. Q4002-Q4003					         195

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

passaggio
utile cm

cesto
cm

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA
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Q4101 Lavastoviglie  elettronica con lavaggio superiore, 
tastiera touch, cesto cm. 40x40

Q4102 Lavastoviglie  elettronica monofase con lavaggio 
superiore, tastiera touch, cesto cm. 50x50

Q4103 Lavastoviglie  elettronica hi-power - trifase con 
lavaggio superiore, tastiera touch, cesto cm. 50x50

Porte a doppia parete con robusto ancoraggio, vasche stampate ed inclinate,  gruppi di aspira  zione/scarico integrati per scarico totale circuito lavaggio, bracci di lavaggio e ugelli di ultima 
generazione in polipropilene caricati con fibra di vetro, leggeri, indeformabili e resistenti ad urti  accidentali. Tetti antisgocci  olamento. Dosatori brillantante incorporati, filtri di superficie.

Certificazioni internazionali riconosciute.

Grande potenza, complete di dosatori 
detergente e brillantante

€ 1.245

€ 1.450 € 1.590

Q4101	 LAVASTOVIGLIE SOTTOBANCO CESTO FISSO - lavaggio superiore,	 30,5     
	 comandi elettronici, tastiera touch, dosatore detergente - V. 230 monof. 	 29,5   	 45x53,5x71	 3,2	 40x40	 1.245
Q4102	 LAVASTOVIGLIE SOTTOBANCO CESTO FISSO - lavaggio superiore, 	 32   
	 comandi elettronici, tastiera touch, dosatore detergente - V. 400 trif. 	 34,5   	 59x60x85	 3,5	 50x50	 1.450
Q4103	 LAVASTOVIGLIE SOTTOBANCO CESTO FISSO - lavaggio superiore, 	 32     
	 comandi elettronici hi-power, tastiera touch, dosatore detergente - V. 400 trif. 	 34,5   	 59x60x85	 5,2	 50x50	 1.590
BASE	 SUPPORTO INOX cm. 50 h per mod. Q4102-Q4103					        195

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

passaggio
utile cm

cesto
cm

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA
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Filtri di superficie inox, dosatore 
brillantante, filtro pompa, 
termometro vasca e boiler. 
Completamente automatiche 
e di notevole potenza. Start/
stop a chiusura/apertura capote, 
installazione ad angolo consentita.

Per la ristorazione, la 
panetteria, la pasticceria, 
la gastronomia e 
l’industria alimentare. 
Elevata capienza su 
ingombro ridotto (anche 
sottobanco!). Vasca 
stampata, doppia parete e 
doppio filtro vasca. Misure 
GN ed Euronorm (cm. 
60x40)

Certificazioni internazionali riconosciute.

Q4014 Lavastoviglie  a capote con filtri di superficie inox, 
cesto cm. 50x50

Q4005 Lavaoggetti/lavapentole elettronica, cesto cm. 50x50 e cm.60x40

Q4114 Lavastoviglie  a capote elettronica con tastiera 
touch, filtri di superficie inox, cesto cm. 50x50

€ 2.495 € 2.990

€ 1.990

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

passaggio
utile cm

cesto
cm

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

Q4014	 LAVASTOVIGLIE A CAPOTE - filtri di superficie inox, 				    50x50
	 comandi elettromeccanici - V. 400 trif. 	 41   	 72x73,5x144,5/188	 10,2	GN 1/1	 2.495
Q4114	 LAVASTOVIGLIE A CAPOTE - filtri di superficie inox, 				    50x50
	 comandi elettronici con tastiera touch - V. 400 trif. 	 41   	 72x73,5x144,5/188	 10,2	GN 1/1	 2.990
T10	 MENSOLA PER LAVASTOVIGLIE A CAPOTE (uscita)		  60x51			       145
T28	 TAVOLO ENTRATA/USCITA PER LAVASTOVIGLIE A CAPOTE		  65x51x86			       195
D001	 DOCCIONE FLESSIBILE completo di gruppo miscelatore ed erogatore a leva, con fissaggio al muro			       195
T50	 LAVELLO PER LAVASTOVIGLIE A CAPOTE   - vasca cm. 50x40x27h 
	 * specificare versione DESTRA (gambe a dx.) o versione SINISTRA (gambe a sin.)		  120x73x86			       565
Q4005	 LAVAOGGETTI E LAVAPENTOLE CESTO FISSO 				    50x50
	 filtri di superficie, comandi elettronici - V.400 trif. 	 40   	 60x68x86	 6,6	 60x40	  1.990
BASE	 SUPPORTO INOX cm. 50 h per mod. Q4005					          195
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N E U T R O  I N O X

risparmio tempo, costi del personale, igiene  e qualità del risultato
Q4501 ASCIUGA-LUCIDA POSATE monofase da banco CON 1 
CONF. DI TUTOLO DI MAIS DA KG. 5

Q4503 ASCIUGA-LUCIDA POSATE monofase carrellata CON 1 
CONF. DI TUTOLO DI MAIS DA KG. 7

Q5002 Supporto mobile 
per Q4501

Q4504 Supporto mobile 
per Q4503

Q010 Tavolo da lavoro con alzatina e 
ripiano inferiore cm. 120x70x85

Q016 Tavolo armadiato con alzatina e 
porte scorrevoli cm. 120x70x85

Q926 Tavolo armadiato con cassettiera a 
3 cassetti, alzatina e porte scorrevoli 

Tavoli con piani rinforzati di spessore 12/10 - cassetti con guide inox

Q010	 TAVOLO DA LAVORO CON ALZATINA E RIPIANO INFERIORE	 120x70x85 		  280	
Q011	 TAVOLO DA LAVORO CON ALZATINA E RIPIANO INFERIORE 	 140x70x85 		  305	
Q012	 TAVOLO DA LAVORO CON ALZATINA E RIPIANO INFERIORE	 160x70x85 		  330	
Q013	 cassettiera a 3 cassetti con guide inox 			   320	
Q014	 cassettiera a 2 cassettoni con guide inox 			   295	
Q015	 cassetto singolo con guide inox 			   105	
Q016	 TAVOLO ARMADIATO CON ALZATINA E PORTE SCORREVOLI 	 120x70x85 		  510	
Q017	 TAVOLO ARMADIATO CON ALZATINA E PORTE SCORREVOLI 	 140x70x85 		  565	
Q018	 TAVOLO ARMADIATO CON ALZATINA E PORTE SCORREVOLI	 160x70x85 		  595	
Q926	 TAVOLO ARMADIATO con cassettiera a 3 cassetti, alzatina e porte scorrevoli	 180x70x85 		  890	

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 2.475 € 3.300

€ 280 € 510 € 890

Q4501	 ASCIUGA LUCIDA POSATE monofase 
	 - completa n.1 conf. da kg.5 di tutolo di mais	 45x59x40	 0,7	 2.500/3.000	 2.475
Q4502	 SUPPORTO MOBILE CON CESTO per Q4501				        210
Q4503	 ASCIUGA LUCIDA POSATE monofase 
	 - completa n.1 conf. da kg.7 di tutolo di mais	 70x76x60	 0,9	 5.000/6.000	 3.300
Q4504	 SUPPORTO MOBILE CON CESTO per Q4503	 60x40x41			       225

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

prod. n° pezzi/hKw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA
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Tavoli con piani rinforzati 
di spessore 12/10

Q1966 Tavolo su gambe pieghevoli 
cm. 120x70x85

Q022 Lavello 1 vasca con ripiano inferiore 
cm.70x70x85

Q029 Lavello 2 vasche  armadiato e 
sgocciolatoio cm. 140x70x85

Q1648 Lavello a sbalzo 1 vasca con ripiano 
inferiore e sgocciolatoio cm. 120x70

Q019 Armadio pensile con ante scorrevoli 
cm. 120x40x60

Q023 Lavello 1 vasca con ripiano inferiore 
e sgocciolatoio cm. 120x70x85

versatilità, 
maneggevolezza, ideale 
per catering e noleggio

Q1966	 TAVOLO SU GAMBE PIEGHEVOLI	 120x70x85		  260
Q1967	 TAVOLO SU GAMBE PIEGHEVOLI	 140x70x86		  280
Q1968	 TAVOLO SU GAMBE PIEGHEVOLI	 160x70x87		  295
Q1969	 TAVOLO SU GAMBE PIEGHEVOLI	 180x70x88		  320
Q022	 LAVELLO 1 VASCA CON RIPIANO INFERIORE 	 70x70x85	 50x50x30	 335
Q023-Q024	 LAVELLO 1 VASCA CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a  dx. / sin.	 120x70x85 	 50x50x30	 405
Q025-Q026	 LAVELLO 2 VASCHE  CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a  dx. / sin.	 140x70x85 	 40x50x25	 505
Q027-Q028	 LAVELLO 2 VASCHE  CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a  dx. / sin.	 160x70x85 	 40x50x25	 520
Q029-Q030	 LAVELLO 2 VASCHE  ARMADIATO E PORTE SCORREVOLI - sgocciolatoio a dx. / sin.	 140x70x85 	 40x50x25	 645
Q1648	 LAVELLO A SBALZO 1 VASCA CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a dx. 	 120x70x85 	 50x50x30	 395
Q1651	 LAVELLO A SBALZO 1 VASCA CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a sin. 	 120x70x85 	 50x50x30	 395
Q1650	 LAVELLO A SBALZO 1 VASCA CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a dx. 	 140x70x85 	 60x50x32	 420
Q1653	 LAVELLO A SBALZO 1 VASCA CON RIPIANO INF. e sgocciolatoio a sin. 	 140x70x85 	 60x50x32	 420
Q019	 ARMADIO PENSILE CON ANTE SCORREVOLI - ripiani lisci - portata fino a kg.50	 120x40x60		  270
Q020	 ARMADIO PENSILE CON ANTE SCORREVOLI  - ripiani lisci - portata fino a kg.50	 140x40x60		  300
Q021	 ARMADIO PENSILE CON ANTE SCORREVOLI  - ripiani lisci - portata fino a kg.50	 160x40x60		  330

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

dimensione
vasca

PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 260 € 335 € 405

€ 645 € 395 € 270
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Q9014 Retro base inox macchina caffè

Q9011 Banco Bar cm. 300 Q9010 Banco Bar cm. 250 Q9013 Vetrina tavola fredda cm. 150

Corner-bar convenienti e completi: Banco Bar+Pedana+Retro Bar

robuste soluzioni modulari e di impatto estetico

Q9015 Espositore Drop-in 
cm. 172x81,5x120

Q9015	 ESPOSITORE DROP-IN a refrigerazione ventilata TN +3°C/+8°C 
	 - piano espositivo a 4 piani amovibili inox,  vetri e kit anticondensa, finiture estetiche, 
	 unità condensatrice, zoccolo in alluminio, fianchi terminale, pannellatura 
	 - colore bianco RAL 9010 OPACO	 172x81,5x120	 0,9	 4.900
Q9013	 VETRINA TAVOLA FREDDA CM. 150 a refrig. statica c/unità condensatrice e vetro alto curvo		  0,58	 2.725
Q9010	 BANCO BAR CM. 250 a refrig. statica s./unità condensatrice 
	 - 2 sportelli, cassettiera 1/3+2/3, cassettiera 1/3x3, cassettiera 1/2x2 
	 - piano inox con alzatina ed invaso	 250x70x95/113	 0,47	 4.395
Q9011	 BANCO BAR CM. 300 a refrig. statica c/unità condensatrice 
	 - 2 sportelli, cassettiera 1/2x2, 2 vani a giorno - piano inox con alzatina ed invaso, 
	 2 lavelli ø 42 saldati a filo del piano, miscelatore a leva lunga, 3 canotti	 300x70x95/113	 0,36	 4.550
Q9014	 RETRO BASE INOX MACCHINA CAFFE’ - cassetto con serratura, 
	 tramoggia singola fondi caffè, ante inox	 100x66,5x110		  1.750

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.750

€ 4.550€ 4.395€ 4.900 € 2.725

a partire da euro 8.000
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multifunzione: 
frullatore, blender, 
frozen, grazie al bicchiere 
tondo e bicchiere quadro  
intercambiabili

Prestazioni, qualità e prezzi convenienti

Q6107 Frullatore/blender

Q6105 Spremiagrumi 
con vasca inox

Q6106 Frullatore 
1 bicchiere

Q073 Produttore di ghiaccio 
sist. a spruzzo - kg 30-28/24h - 
capac. serbat. Kg. 6,5 - cub. cavo

Q7500 Produttore di ghiaccio 
sist. a spruzzo - kg 47-45/24h - 
capac. serbat. Kg. 17 - cub. cavo

A T T R E Z Z A T U R E  B A R

Q6110 Affettatrice 
lama ø cm. 30

Q6103 Tostiera a 3 pinze Q6101 Piastra panini-grill 
media

Q6102 Piastra panini-grill 
doppia

Q6110	 AFFETTATRICE PROFESSIONALE A GRAVITA’ - lama ø cm. 30 - V230 monof.	 58,5x46x51	 0,21	 595
Q6103	 TOSTIERA A 3 PINZE - resistenze al quarzo	 47,5x26,5x24	 2,4	 170
Q6104	 TOSTIERA A 6 PINZE - resistenze al quarzo	 47,5x26,5x36,5	 3	 240
Q6101	 PIASTRA PANINI-GRILL media in ghisa ceramicata rigata,  - 1 coperchio	 38x43,5x23,5	 2,1	 345
Q6102	 PIASTRA PANINI-GRILL doppia in ghisa ceramic. rigata,  - 2 coperchi	 51,5x43,5x23,5	 3	 500
Q6105	 SPREMIAGRUMI ELETTRICO SENZA LEVA - vasca inox rimuovibile	 21x21x29	 0,15	 195
Q6106	 FRULLATORE ELETTRICO 1 bicchiere LT. 1,5 - V. 230 monof. 	 21,3x20x41,6	 0,6	 190
Q6107	 FRULLATORE/BLENDER con var.vel., bicch. tondo e bicch. quadro per frozen - LT.2	 20,2x21x50,8	 0,75	 520
Q073	 FABBRICATORE DI GHIACCIO kg 30-28/24h - cap. serbatoio kg. 6,5 - cub. cavo	 33,3x45,5x59,7 +2,5 piedini	 0,35	 635
Q074	 FABBRICATORE DI GHIACCIO kg 38-36/24h - cap. serbatoio kg. 12 - sist. a spruzzo - cub. cavo	 37,6x55x63,7 +2,5 piedini	 0,35	 815
Q7500	 FABBRICATORE DI GHIACCIO  kg 47-45/24h - cap. serbatoio kg. 17 - sist. a spruzzo - cub. cavo	 48,5x57,5x72,1 +8,9 piedini	 0,38	 875
Q7501	 FABBRICATORE DI GHIACCIO  kg 63-60/24h - cap. serbatoio kg. 20 - sist. a spruzzo - cub. cavo	 48,5x57,5x81,6 +8,9 piedini	 0,53	 950

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 595 € 170 € 345 € 500

€ 520

€ 195 € 190

€ 635 € 875
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A R R E D A M E N T O  B A R 
E  R I S T O R A Z I O N E

Q7600 Produttore di ghiaccio 
sist. a spruzzo - kg 24-22,5/24h - 
capac. serbat. Kg. 7 - cub. pieno

Serra Linfa-Pro (prezzo senza kit coltivazione)

Serra idroponica professionale per coltivare 
oltre 50 varietà esclusive di coltivazioni, 
365 giorni all’anno, senza OGM, pesticidi o 
diserbanti, additivi chimici o scarti inquinanti. 
Dotata di connessione Wi-Fi, tramite APP 
aggiorna sullo stato delle coltivazioni e sul 
livello di acqua e nutrienti, contenuti nei kit 
biodegradabili e compostabili. 
Il sistema di gestione brevettato controlla 
illuminazione, dosaggio di nutrienti, 
temperatura e umidità, per fornire a ogni pianta 
ciò di cui ha bisogno, ricreando le condizioni 
ambientali naturali di ogni specie. Realizzata in 
policarbonato Makrolon V0 e acciaio inox AISI 
316, nel rispetto delle normative CE. 

Q7601 Produttore di ghiaccio sist. 
a spruzzo - kg 36/24h - capac. 
serbat. Kg. 11,5 - cub. pieno

Q7602 Produttore di ghiaccio sist. 
a palette - kg 46-45/24h - capac. 
serbat. Kg. 16 - cub. cavo

Q7603 Produttore di ghiaccio sist. 
a palette kg 60-58/24h capac. 
serbat. Kg. 28 - cub. cavo

Q7600	 FABBRICATORE DI GHIACCIO  kg 24-22,5/24h 
	 - cap. serbatoio kg. 7 - sist. a spruzzo - cub. pieno	 40x48x60+8,4 piedini	 0,46	    730
Q7601	 FABBRICATORE DI GHIACCIO  kg 36/24h 
	 - cap. serbatoio kg. 11,5 - sist. a spruzzo - cub. pieno	 40x54x69+8,4 piedini	 0,47	    835
Q7602	 FABBRICATORE DI GHIACCIO  kg 46-45/24h 
	 - cap. serbatoio kg. 16 - sist. a palette - cub. cavo	 50x60x69,3             	 0,37	 1.290
Q7603	 FABBRICATORE DI GHIACCIO  kg 60-58/24h 
	 - cap. serbatoio kg. 28 - sist. a palette - cub. cavo	 60x58,5x95,6	 0,57	 1.395
Linfa-Pro	 SERRA IDROPONICA PROFESSIONALE con serbatoio acqua lt.4 
	 - monofase - kit coltivazione escluso	 60x35x52,5	 0,08	     590
	 Kit coltivazione basilici, pomodorini, peperoncini (prod. costante)			          20
	 Kit coltivazione germogli, mente, aromatiche (prod. 7-30 gg. a vaschetta) 			          25

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 730

€ 590

€ 835 € 1.290 € 1.395
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S P E C I A L E  P I Z Z E R I A

Q5001 Forno elettrico monoblocco 4+4 
pizze fino ø cm.33

Q5010 Forno elettrico con bocca larga 
6+6 pizze fino ø cm.36

Q077 Forno elettrico  ad alta resa con camere interne 
interamente in pietra refrattaria 6+6 pizze fino ø cm.36

Q078 Forno a gas sovrapponibile ad alta 
resa e bocca larga - 6 pizze fino ø cm.36

Q5015 Forno elettrico sovrapponibile - misura interna camera 
cm. 70x84x18h

Q5002 Forno elettrico monoblocco 4+4 
pizze  fino ø cm.36

forno polivalente con altezza camera  
cm. 18 adatto anche per ristorazione/
gastronomia gourmet: pane, focacce, 
dolci, pizza e prodotti da forno in genere

Particolare 
camera 
interna

€ 935 € 1.130

€ 2.100 € 795

€ 2.850€ 2.250

Q5001	 FORNO PIZZA  ELETTRICO MONOBLOCCO 
	 a 2 camere 4+4 pizze fino ø cm.33	 83,5x83,5x54,5	 70x70x14	 9,6	 935
Q5002	 FORNO PIZZA  ELETTRICO MONOBLOCCO 
	 a 2 camere 4+4 pizze fino ø cm.36	 101x85x75	 72x108x14	 12	 1.130
Q5010	 FORNO PIZZA ELETTRICO  CON BOCCA LARGA 
	 a 2 camere 6+6 pizze fino ø cm.36	 137X85X75	 108X72X14	 18	 2.100
Q5015	 FORNO PIZZA ELETTRICO  GOURMET SOVRAPPONIBILE 
	 CON BOCCA ALTA 18 CM. 4+4 pizze fino ø cm.33 o n.2 teglie cm. 60x40 	 112,5x83x46,5	 70x84x18	 6,4	 795
Q077	 FORNO PIZZA ELETTRICO  AD ALTA RESA 
	 a 2 camere in pietra refr. 6+6 pizze fino ø cm.36	 101x121x75	 72x108x14	 18	 2.250
Q078	 FORNO PIZZA A GAS AD ALTA RESA - sovrapponibile 			   19,3/
	 - bocca larga - 6 pizze fino ø cm.36	 145,5x94x47	 108x72x15,5	 gas	 2.850
					   

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
Camera

DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA
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S P E C I A L E  P I Z Z E R I A

Q5003 Forno  elettrico ad angolo, sovrapponibile e alta resa - 7 pizze fino ø cm.36

Q5000 Fornetto elettrico pizza-snack Q6006 Stendipizza-sfogliatrice a rulli  
con pedale ø pasta fino a cm. 40

Q6003 Impastatrice a spirale da 25 kg 
con ruote e timer

Q6001 Impastatrice a spirale da 18 kg 
con ruote e timer

Q6000 Impastatrice a spirale da 8 kg 
con timer e kit ruote

Q6005 Stendipizza-sfogliatrice a rulli 
con pedale ø pasta fino a cm. 31

SOLUZIONE SALVASPAZIO: 
forno ad angolo per 
affiancamento tavoli  e 
tavoli pizza, con supporto 
aperto per alloggiamento 
impastatrice

adatto per bar, piccola 
ristorazione 
e pizza per celiaci pignone con 

ingranaggi inox, 
trasmissione 

diretta al motore, 
pulsante per 

funzionamento 
in continuo e 

comandi a pedale 
di serie

adatta per impasti 
nella ristorazione/
gastronomia 
e pizza per 
celiaci		
	

Q5003	 FORNO PIZZA ELETTRICO AD ANGOLO E ALTA RESA 	 68x136x143	 60x108x108
	 - sovrapponibile - 7 pizze fino ø cm.36	 x74x89x16	 x60x70x16	 11,8	 2.635
Q5000	 FORNETTO ELETTRICO PIZZA-SNACK - V.230 monof.	 55,5x46x29	 40,5x40,5x11	 2,2	     380
Q6005	 STENDIPIZZA-SFOGLIAT. A RULLI INCLINATI con pedale 
	 - ø pasta cm. 14-31 - V.230 monof.	 44x34x64		  0,37	     670
Q6006	 STENDIPIZZA-SFOGLIAT. A RULLI INCLINATI 
	 con pedale - ø pasta cm. 26-40 - V.230 monof.	 54x39x74		  0,37	     695
Q6000	 IMPASTATRICE A SPIRALE con ruote e timer 
	 - vasca lt. 10 - V.230 monof. spina Schuko - cap. impasto kg. 8	 62x34x65		  0,5	     550
Q6001	 IMPASTATRICE A SPIRALE con ruote e timer 
	 - vasca lt. 22- V.230 monof. - cap. impasto kg. 18	 40x69x63		  0,75	     715
Q6002	 IMPASTATRICE A SPIRALE con ruote e timer 
	 - vasca lt. 22- V.400 trif. - cap. impasto kg. 18	 40x69x63		  0,75	      715
Q6010	 IMPASTATRICE A SPIRALE  A 2 VELOCITA’ con ruote e timer 
	 - vasca lt. 22- V.400 trif. - cap. impasto kg. 18	 40x69x63		  0,75	       825
Q6003	 IMPASTATRICE A SPIRALE con ruote e timer 
	 - vasca lt. 33 - V.400 trif. - cap. impasto kg. 25	 44x83x72		  1,5	       890
Q6004	 IMPASTATRICE A SPIRALE con ruote e timer 
	 - vasca lt. 41- V.400 trif. - cap. impasto kg. 35	 47x85x72		  1,5	    1.090

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
Camera

DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 2.635

€ 380 € 695€ 670

€ 890€ 715€ 550
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S P E C I A L E  P I Z Z E R I A

Q008 Banco pizza a 2 porte refrigerate Q009 Banco pizza a 2 porte refrigerate 
con cassettiera neutra

Q2035 Banco pizza a 3 porte refrigerate

piani di lavoro in 
granito con alzatina 

del portabacinelle 
refrigerato alta cm. 20 

per garantire maggiore 
spazio e manovrabilità !!

ECO R290ECO R290

ECO R290

€ 1.795 € 2.550

Q008	 BANCO PIZZA a 2 porte refrig. con piano in granito, elemento refrig. portabacinelle, 
	 motore indipendente e vetri dritti - alzatina portabacinelle refrig. h. 20 cm.	 140x80x147	 0,57	 1.795
Q009	 BANCO PIZZA a 2 porte refrig. con piano in granito, cassettiera a 6 cassetti 
	 (per bac. cm.60x40), elemento refrig. portabacinelle, motore indipendente e vetri dritti 
	 - alzatina portabacinelle refrig. h. 20 cm.	 200x80x147	 0,57	 2.550
Q2035	 BANCO PIZZA a 3 porte refrig. con piano in granito, elemento refrig. portabacinelle, 
	 motore indipendente e vetri dritti - alzatina portabacinelle refrig. h. 20 cm.	 200x80x147	 0,57	 2.350

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 2.350
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per una cucina gustosa, 
delicata e con cotture 
uniformi! 	
	
	

Q6123 Affettatrice a gravita’ - lama ø cm. 30

Q6112 Affettatrice verticale - lama ø cm. 35

Q6115 Frullatore con asta 
smontabile cm.16

Q6116 Frullatore combinato con asta 
smontabile cm. 25 (prezzo senza acc.frusta)

Q6109 Cutter-mescolatore  vasca lt. 3,2

Q6120 Softcooker

Q6111 Affettatrice a gravita’ - lama ø cm. 35

A T T R E Z Z A T U R E 
D I  P R E P A R A Z I O N E

Q6123	 AFFETTATRICE PROFESSIONALE A GRAVITA’ - lama ø cm. 30 - V230 monof.	 59x49,5x49,5	 0,29	     830
Q6111	 AFFETTATRICE PROFESSIONALE A GRAVITA’ - lama ø cm. 35 - V230 monof.	 71x54,7x46,5	 0,37	 1.215
Q6112	 AFFETTATRICE PROFESSIONALE VERTICALE- lama ø cm. 35 - V230 monof.	 75x60x53	 0,37	 1.400
Q6120	 SOFTCOOKER PER COTTURA SOTTOVUOTO a bassa temperatura +24°+99°C - V230 monof.	 13x26x38	 2	     595
Q6115	 FRULLATORE AD IMMERSIONE CON ASTA SMONTABILE cm.16	 7,4x11x45	 0,2	     180
Q6116	 FRULLATORE AD IMMERSIONE COMBINATO CON VAR. VELOCITA’ E ASTA SMONTABILE cm. 25 	 10x18,2x59,8	 0,36	     270
Q6109	 CUTTER-MESCOLATORE  vasca LT. 3,2 con gruppo coltelli inox, mozzo per montare e paletta 	 24x24x35,5	 0,37	     380

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 830

€ 1.400 € 595

€ 1.215

€ 180 € 270 € 380
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Q6108 Piastra ad induzione hi-performance kw 2,5

Guarda la differenza!!

Q7072 Confezionatrice sottovuoto ad estrazione esterna, 
barra cm. 30 

Q071 Confezionatrice sottovuoto a campana, barra cm. 31Q7073 Confezionatrice sottovuoto ad estrazione esterna, 
barra cm. 42 

A T T R E Z Z A T U R E 
D I  P R E P A R A Z I O N E

adatta a lavorazioni prolungate componenti piastre hi-tech Q6108

componenti piastre di tipo standard

Q6108	 PIASTRA AD INDUZIONE AD ALTA RESA e lavorazioni intensive - 2,5 kw. 	 32x50x11,5	 2,5	   525
Q7072	 CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO AD ESTRAZIONE ESTERNA 
	 con barra saldante cm. 30 - potenza a vuoto: 11 lt./min.	 37,5x29,7x14,5	 0,22	   280
Q7073	 CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO AD ESTRAZIONE ESTERNA 
	 con barra saldante cm. 42 - potenza a vuoto: 20 lt./min.	 47x30,8x15,4	 0,75	    465
Q071	 CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO A CAMPANA con barra saldante cm. 31 
	 - comandi digitali a 10 programmi - V230 monof. - potenza a vuoto: 8 mc/h	 39,5x49x37,4	 0,45	 1.275

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 525

€ 280 € 1.275

€ 465
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REFRIGERAZIONE
A T T R E Z Z A T U R E 

D I  P R E P A R A Z I O N E

la piccola
con la potenza 
delle grandi

Q7071 Confezionatrice sottovuoto a 
campana hi-power, barra cm. 31

Q3300 Mantecatore 
elettromeccanico con 
lavorazione verticale -raffr aria

Q3320 Multifunzione 
elettronica con lavorazione 
verticale raffr. aria

Q3330 Mantecatore 
elettronico con lavorazione 
orizzontale 

Q3340 Conservatore statico su 
ruote con 4 carapine da 2,5 LT 
(carapine e coperchi coibentati)

Q072 Confezionatrice sottovuoto a 
campana, barra cm. 41

Q082 Confezionatrice sottovuoto a 
campana hi-power, barra cm. 41

il buon gelato 
semplice e 
veloce		
	

particolarmente adatti per settore bar, ristorazione, corner-food, gastronomia, ecc.

una unica 
multifunzione 
per creme e 
gelato!		
	

una 
vaschetta 
intera 
per ciclo!	

stile ed 
eleganza 
per il tuo locale	
	
	

Q7071	 CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO A CAMPANA HI-POWER con barra saldante cm. 31 
	 - comandi digitali a 10 programmi - V230 monof.- potenza a vuoto: 12 mc/h	 41,5x59,2x40,7	 0,75	 1.490
Q072	 CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO A CAMPANA  con barra saldante cm. 41 
	 - comandi digitali a 10 programmi - V230 monof.- potenza a vuoto: 12 mc/h	 53,5x59,1x43,8	 0,75	 1.580
Q082	 CONFEZIONATRICE SOTTOVUOTO A CAMPANA HI-POWER con barra saldante cm. 41 
	 - comandi digitali a 10 programmi - V230 monof.- potenza a vuoto: 20 mc/h	 53,5x59,1x43,8	 0,75	 1.800
Q3300	 MANTECATORE ELETTROMECCANICO monof. con lavorazione verticale, inverter  
	 ed estrazione automatica - raffr. aria - prod. gelato: lt. 1-2/ciclo (lt. 15/h)	 43,5x59,2x59,5	 2	 3.790
Q3330	 MANTECATORE ELETTRONICO monof. con lavorazione orizzontale, controllo densità 
	 ed inverter -  raffr. aria - prod. gelato: lt. 1-3,5/ciclo (lt.20/h )kg.1,15-3,7	 43,5x80x65,5	 2	 5.390
Q3320	 MULTIFUNZIONE ELETTRONICA (gelatiere, pastorizzatore, cuocicrema) con lavorazione 
	 verticale,  controllo densità, inverter ed estrazione automatica - raffr. aria - prod. gelato: 
	 lt. 1-2/ciclo  (lt.15/h) kg. 1,5/2,3 - prod. crema-base: lt. 5/ciclo (50 min.) 	 43,5x59,2x59,5	 2	 4.890
Q3340	 CONSERVATORE A RAFFR. STATICO +4°-25°C su ruote con n. 4 carapine da 2,5 lt. 
	 (carapine e coperchi coibentati)	 49,5x49,5x100	 0,18	 1.050

CODICE
QUCINO

PRODOTTI DIMENSIONI
cm LxPxH

Kw PREZZO NETTO
IVA ESCLUSA

€ 1.490

€ 3.790 € 4.890€ 5.390 € 1.050

€ 1.580 € 1.800
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